# COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI

DECRETO N. 21 / 28 MAG. 2012

N. Preliminare 21

**OGGETTO:** NOMINA SEGRETARIO TITOLARE

### IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento prot. n.6671 del 24.5.2012 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 35 dell'11.5.2012, è stato individuato nella persona del dott. Caterina Girone il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il Decreto Prefettizio del 28.5.2012, prot.n. 0024051(P), acquisito in pari data, al Prot. Gen. del Comune, al nº 6806, con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Sannicandro di Bari, la Dott. Caterina Girone, Segretario Generale, iscritta nella fascia professionale lett. B + (con idoneità a ricoprire sede di segreteria con popolazione superiore ai 10.000 abitanti) dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Puglia e che conserva il trattamento giuridico ed economico per i Comuni di Classe II, in ossequi alla deliberazione n. 275/2001 dell' ex-AGES;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

Vista la deliberazione dell'ex AGES n. 275 / 2001;

#### **NOMINA**

- Segretario del Comune di Sannicandro di Bari, classe III, la Dott. Caterina Girone nata a Bari, il 11/2/1965;
- Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 30/05/2012, entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

- Il presente provvedimento, notificato alla Dott. Caterina Girone, viene inviato alla Prefettura
  Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Puglia per gli adempimenti consequenziali.
- Sannicandro di Bari 28/05/2012.

IL SINDACO

Dott. Vito Michele Domenico Novielli

## PER ACCETTAZIONE:

Il Segretario

Correlia.